
Objednávka kancelářské potřeby

Pane plukovníku,

předkládám Vám dílčí objednávku na kancelářské potřeby v celkové ceně 140 590,00 Kč
v souladu s Rámcovou dohodou č. 22106000254 a žádám Vás o její schválení.

vedoucí starší důst ogistiky HVeVP
kpt. Ing. Martin Boček

Stanoviska:

náčelník oddělen
pplk. Ing



CENOVÝ KOS ZBOZI č. 01/2023 k rámcové dohodě č. 22106000254
OBJEDNATEL

Název
MO CR, Tychonova 1, Praha 6, 160 01 v zast. plk. gšt. Ing. Jiří
Roček, NS 510400, Rooseveltova 620/23, Praha 6, 161 05

IČO 60162694

Kontaktní osoba

DODAVATEL

Název MEFISTO s.r.o.

IČO 49357948

Kontaktní osoba

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka ajejí mčmý charakter

Technická specifikace - minimální
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní
balení dle
katalogu

dodavatele

Cena za
položku (Kč
bez DPH)

Cena za
položku v Kč s

....% DPH -
výše DPH

Objednací kódy
nabízeného zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované
množství dle

MJ

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč bez
DPH)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč s

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

7 Sešit A4/školní - kus
Čistý, šitá vazba na delší straně, min. 40 listů,

bílý bezdřevý papír min. 60 p/m2
ks 1 ks 18,4000 22,2640 16440 812 0118714000017 30 552,0000 667,9200 30

10 Sešit A5/školni -kus
Čistý, šitá vazba na delší straně, min. 40 listů,

bílý bezdřevý papír min. 60 vjm2
ks 1 ks 9,5000 11,4950 16540 812 0118714000031 20 190,0000 229,9000 20

11 Sešit A5/školní -kus
Linkovaný, šitá vazba na delší straně, min. 40

listů, bílý bezdřevý papír min. 60 pjm2
ks 1 ks 9,5000 11,4950 16544 812 0104630000686 30 285,0000 344,8500 30

32 Záznamní kniha - kus

Formát A4, linkovaná, min. 96 listů, min.

60g/m2, šitá vazba na delší straně, laminované

deskv

ks 1 ks 47,2000 57,1120 16303 812 0104630000725 40 1 888,0000 2 284,4800 40

35 Záznamní kniha - kus

Formát A5, linkovaná, min. 96 listů, min.
60g/m2, šitá vazba na delší straně, laminované

deskv

ks 1 ks 30,4000 36,7840 16318 812 0104630000718 50 1 520,0000 1 839,2000 50

41 Blok poznámkový - kus

Formát A4, linkovanný poznámkový blok lepený
na kratší straně, počet listů min. 50, gramáž min.

70o/m2
ks 1 ks 26,9000 32,5490 16104 812 0104630000617 30 807,0000 976,4700 30

44 Blok poznámkový’ - kus

Formát A5, linkovanný poznámkový blok lepený
na kratší straně, počet listů min. 50, gramáž min.

70e/m2

ks 1 ks 15,2000 18,3920 16154 812 0104630000578 60 912,0000 1 103,5200 60

83 Samolepící etikety - arch

Samolepicí bílé etikety, rozměr 210 x 297 mm =
1 etiketa = 1 arch, formát archu A4, pro laserové

a inkoustové tiskárny a pro kopírovací stroje,

papír min. 70g/mJ, v baleni max. 100 archů

ks 100 archů 2,4500 2,9645 15825 812 0299273503439 200 490,0000 592,9000 2

84 Samolepící etikety - arch

Samolepicí bílé etikety, rozměr 105 * 148 ± 0,5

mm, formát archu A4, pro inkoustový a laserový

tisk a pro kopírování, papír min. 70g/m2, na
archu 4 etikety, v balení max. 100 archů

ks 100 archů 2,4500 2,9645 15691 812 0299273503439 200 490,0000 592,9000 2

85 Samolepicí etikety - arch

Samolepící bílé etikety, rozměr 105 x 74 mm,

formát archu A4, pro inkoustový a laserový tisk a
pro kopírování, papír min. 70g/m2, na archu 8

etiket, v balení max 100 archů

ks 100 archů 2,4500 2,9645 15687 812 0299273503439 300 735,0000 889,3500 3

86 Samolepící etikety - arch

Samolepící bílé etikety, rozměr 210 x 148 mm,
formát archu A4, pro inkoustový a laserový tisk a

pro kopírování, papír min. 70g/m2, na archu 2
etikety, v balení max 100 archů

ks 100 archů 2,4500 2,9645 15820 812 0299273503439 300 735,0000 889,3500 3

104 Obálka DL - kus

Bílá obálka formát DL, papír 70-100 g/m2, bez

okénka, se samolepícím krycím proužkem,
balení max. 1000 ks

ks 1000 ks 0,7500 0,9075 15539 812 0104630000763 6000 4 500,0000 5 445,0000 6



Po
lo

žk
a 

čí
slo

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní 
balení dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za 
položku (Kč 

bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

....% DPH - 
výše DPH

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované 
množství dle 

MJ

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

107 Obálka C5 - kus
Bílá obálka formátu C5, papír 70-100 g/m2, bez 
okénka, se samolepícím krycím proužkem, 
balení max.1000 ks

ks 1000 ks 0,9900 1,1979 15525 812 0104630000787 1000 990,0000 1 197,9000 i

114
Obálka C5 s doručenkou/červený pruh - 
kus

Bílá obálka formát C5, papír 70-100 g/m2, 
červený pruh, doručování podle zákona
500/2004 Sb., samopropisovací, se samolepícím 
krycím proužkem a vytrhávacím okénkem, 
obsahuje poučení o právním dopadu odmítnutí 
zásilkv. balení max.1000 ks

ks 1000 ks 2,4600 2,9766 15511 812 0120001234326 1000 2 460,0000 2 976,6000 i

124 Bublinková obálka - kus

Bílá bublinková obálka, samolepící krycí páska, 
papír 70-100 g/m2, vnitřní rozměr: 235 * 340 
mm, vnější rozměr: 260 x 350 mm, balení 
max. 100 ks

ks 100 ks 9,6600 11,6886 15607 812 0104630000220 100 966,0000 1 168,8600 i

170 Závěsné desky na dokumenty - kus

Závěsné zakládací desky s plastovým 
rozlišovačem a plastovou lištou pro zavěšení do 
registratury, typ "V", otevřené po stranách (bez 
bočnic), materiál karton min. 220g/m2, formát
A4, min. 3 barevné varianty, balení max.50 ks

ks 25 ks 18,5000 22,3850 21401 812 0299273503725 250 4 625,0000 5 596,2500 10

173 Závěsný obal - kus
Zakládací obal na 1 CD/DVD, PP fólie min. 190 
mikronů, perforace do pořadače na kratší straně, 
max. 25 ks v balení

ks 10 ks 5,6000 6,7760 21183 812 0159104047119 1000 5 600,0000 6 776,0000 100

175 Závěsný obal - kus

Transparentní PVC závěsný prospektový obal U, 
formát A4 rozšířený s multiperforací na delší 
straně, max rozměr 230x310 mm, tloušťka 50 
mikronů, pro min. 50 listů papíru, max. 100 ks v 
balení

ks 100 ks 2,4000 2,9040 21139 812 0299273503251 7600 18 240,0000 22 070,4000 76

206 Spisové desky - presspan - kus
Desky na spisy, formát A4, (presspan), min. 400 
g/m2, bez gumičky, 3 klopy, min. 3 barevné 
variantv. max. 20 ks v balení

ks 20 ks 22,3000 26,9830 20557 812 0104610001359 60 1 338,0000 1 618,9800 3

232 Kuličkové pero - kus

Kulaté tělo, alespoň z části v barvě náplně, 
pogumovaná úchopová část, horní stiskaci 
mechanismus, vyměnitelná náplň, šířka stopy 
0,7-0,8mm, modrá, černá, červená a zelená barva

ks 1 ks 9,9000 11,9790 43299 812 0104620000520 300 2 970,0000 3 593,7000 300

236 Kuličkové pero - kus
Kuličková pero, stiskaci mechanismus, 
mikrohrot, pogumovaný úchop, náplň modrá, 
hrot z kvalitní nerezové oceli 0.5 mm

ks 1 ks 12,9000 15,6090 43279 812 0104620000520 200 2 580,0000 3 121,8000 200

246 Gelové pero - kus

Jednorázové, plastové tělo, neblednoucí UV 
inkoust, barva těla shodná s barvou náplně min. 
modrá, čemá, červená a zelená, šířka stopy 0,3- 
0.7 mm. s uzávěrem

ks 1 ks 15,9000 19,2390 31660 812 0118741100027 100 1 590,0000 1 923,9000 100

251 Zvýrazňovač prepisovatelný - kus
Zvýrazňovač, speciální inkoust, lze mazat a opět 
zvýrazňovat, kulaté tělo, seříznutý hrot, šíře 
stopy 1-3,3 mm, výběr min. 4 varianty barvy

ks 1 ks 18,0000 21,7800 40320 812 0299273503369 200 3 600,0000 4 356,0000 200

253 Zvýrazňovač - kus
Reflexní pigmentový inkoust, víceúčelový
klínový hrot, šířka stopy 1,2 až 4 mm, výběr min. 
4 variant barvy

ks 1 ks 12,9000 15,6090 40303 812 0104610002655 72 928,8000 1 123,8480 72

255 Zvýrazňovač - sada
Sada 4 barev zvýrazňovačů, seříznutý hrot, 
signální barvy, šíře stopy 1 - 4 mm ks 1 sada 33,0000 39,9300 40291 812 0104610002662 36 1 188,0000 1 437,4800 36

259 Mikro fix - sada
Jemný plastový hrot, šířka stopy 0,3 mm, sada 
min. 4 barvy -čemá, modrá, červená a zelená ks 1 sada 34,0000 41,1400 40118 812 0104610000945 40 1 360,0000 1 645,6000 40

265 Pastelky - sada
Ergonomické trojhranné pastelky, délka min. 17
cm, min. 12 barev ks 1 sada 17,0000 20,5700 42057 812 0104610001102 10 170,0000 205,7000 10

267 Pastelky trojhranné - sada
Ergonomické trojhranné pastelky, délka min. 17
cm. min. 24 barev ks 1 sada 24,0000 29,0400 42042 812 0104610001102 10 240,0000 290,4000 10

274 Permanentní popisovač - kus

Inkoust na lihové bázi, šíře stopy 1-4,6 mm, 
klínový hrot odolný, použitelný na všechny 
druhy povrchů, barva min. modrá, čemá, 
červená, zelená

ks 1 ks 16,6000 20,0860 40403 812 0118741200031 20 332,0000 401,7200 20



Po
lo

žk
a č

ísl
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní 
balení dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za 
položku (Kč 

bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

....% DPH - 
výše DPH

Objednací kódy 
nabízeného zboží

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatříděni
majetku

(812/222)
KČM

Požadované 
množství dle

MJ

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

276 Permanentní popisovač - sada
Permanentní inkoust na lihové bázi, šíře stopy
0,6 - 1,1 mm, min. 4 barvy - modrá, černá, 
červená, zelená

ks 1 sada 25,6000 30,9760 40448 812 0118741200048 40 1 024,0000 1 239,0400 40

280 Liner na CD/DVD - kus
Jemný plastový hrot 0,6-0,7 mm, inkoust na 
lihové bázi, černý ks 1 ks 5,7000 6,8970 40076 812 0299273503453 30 171,0000 206,9100 30

289 Popisovač - kus
Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, 
kulatý hrot, šíře stopy 2-2,5 mm, barva min. 
modrá, černá, červená a zelená

ks 1 ks 18,5000 22,3850 40575 812 0118741200062 200 3 700,0000 4 477,0000 200

290 Mikrotužka 0,5 - kus

Zasouvací hrot, průměr tuhy 0,5 mm, plast či 
kov, tuha střední tvrdosti (např. s označením
HB), mechanismus stiskací, s klipem a 
eumotvpem

ks 1 ks 19,9000 24,0790 42485 812 0104620000722 36 716,4000 866,8440 36

293 Tuhy do mikrotužky 0,5 HB - sada
Průměr tuhy 0,5 mm, tuha tvrdosti HB, min. 12 
tuh v sadě ks 1 sada 8,9000 10,7690 44208 812 0104610000921 48 427,2000 516,9120 48

296 Versatilka - kus
Mechanická tužka (versatilka), kovová, tuhy HB 
průměr 2 mm ks 1 ks 59,6000 72,1160 43051 812 0104620000690 20 1 192,0000 1 442,3200 20

297 Tuhy do versatilky - sada
Tuhy HB do vcrsatilek, průměr tuhy 2 mm, min. 
12 tuh v sadě ks 1 sada 21,0000 25,4100 44220 812 0099621122011 10 210,0000 254,1000 10

301 Tužka s pryží - HB - trojhranná - kus Dřevěná trojhranná tužka s pryží, tvrdost HB ks 12 ks 4,6000 5,5660 42426 812 0299273503275 60 276,0000 333,9600 5

320 Lepící tyčinka - kus

Pro lepení min. papíru, kartonu a fotografie, 
nevysychající náplň bez rozpouštědel a 
toxických látek, bez ftalátů, lepidlo min. 20g, k 
výrobku je požadováno dodání produktového 
listu

ks 1 ks 29,6000 35,8160 31120 812 0104610001272 60 1 776,0000 2 148,9600 60

321 Lepící tyčinka - kus

Pro lepeni min. papíru, kartonu a fotografie, 
nevysychající náplň bez rozpouštědel a 
toxických látek, bez ftalátů, lepidlo min. 40g, k 
výrobku je požadováno dodání produktového 
listu

ks 1 ks 44,9000 54,3290 31123 812 0104610001272 60 2 694,0000 3 259,7400 60

323 Lepící páska oboustranná - kus

Oboustranná víceúčelová samolepicí páska s 
lepidlem po obou stranách, rozměr šíře 15-20 
mm, návin min. 10 m, transparentní, materiál 
plast

ks 1 ks 38,5000 46,5850 31072 812 0104610000154 36 1 386,0000 1 677,0600 36

328 Lepící páska - kus

Samolepicí páska pro mnohostranné kancelářské 
využití, šířka 18-20 mm, délka min. 30 m, 
transparentní, vhodná pro zalepování, fixaci 
předmětů, průhledná, bezbarvá, jednostranná, 
vysoká pevnost, materiál plast

ks 1 ks 10,2000 12,3420 31013 812 0299273503345 50 510,0000 617,1000 50

330 Lepící páska - kus

Jednostranná průhledná transparentní plastová 
samolepicí páska pro mnohostranné kancelářské 
využití, vhodná pro zalepování přip. i fixaci 
předmětů, bezbarvá, vysoká pevnost, odolná 
tepelným a povětrnostním vlivům, UV záření, 
snášenlivá s jinými materiály; tepelná odolnost - 
10 až 60 °C, lepící vrstva akrylát na vodní bázi, 
šíře pásky min. 50 mm, návin min. 30 m

ks 1 ks 65,6000 79,3760 31053 812 0299273503352 48 3 148,8000 3 810,0480 48

335 Lepící páska papírová - kus
Jednostranná lepící páska pápírová hnědá, 
lepidlo aktivovatelné vodou, šířka 30-35 mm, 
délka min.50m

ks 1 ks 23,6000 28,5560 31362 812 0301111400021 21 495,6000 599,6760 21

336 Lepící páska papírová - kus
Jednostranná lepící páska pápírová hnědá, 
lepidlo aktivovatelné vodou, šířka 40-45 mm, 
délka min.50m

ks 1 ks 31,1000 37,6310 31363 812 0301111400021 20 622,0000 752,6200 20

337 Lepící páska papírová - kus
Jednostranná lepící páska pápírová hnědá, 
lepidlo aktivovatelné vodou, šířka 50-55 mm, 
délka min.50m

ks 1 ks 38,7000 46,8270 31360 812 0301111400021 6 232,2000 280,9620 6

338 Lepící páska papírová - kus
Jednostranná lepící páska pápírová hnědá, 
lepidlo aktivovatelné vodou, šířka 60-65 mm, 
délka min. 50m

ks 1 ks 46,3000 56,0230 31364 812 0301111400021 6 277,8000 336,1380 6



Po
lo

žk
a č

ísl
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plnění

Účetní
měrná

jednotka

Prodejní 
balení dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za 
položku (Kč 
bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

....% DPH - 
výše DPH

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované 
množství dle 

MJ

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

341 Děrovačka - kus

Děrování min. 30 listů standardních papírů 
80g/m2, plastové protiskluzové dno, k děrování
2 normovaných děr, snadné vyprazdňování 
zásobníku na odřezky (případně nastavitelná 
hloubka vnoření),rozteč mezi otvory 80 mm, 
průměr děrování 5,5 mm, s pnložnikcm pro 
přesné uchyceni papíru

ks 1 ks 42,0000 50,8200 30301 812 0118730001106 30 1 260,0000 1 524,6000 30

343 Sešívačka ruční - kus

Ruční sešívačka, technologie plochého sešívání, 
stabilní pevná konstrukce, protiskluzové dno, 
hloubka vkládání nastavitelná na min. 50 mm, s 
horním plněním drátků, na min. 30 listů 80g/m2

ks 1 ks 98,0000 118,5800 30173 812 0104620000979 10 980,0000 1 185,8000 10

360 Nůžky kancelářské - kus

Nůžky vhodné pro střih standardního papíru, 
konstruované pro pohodlné využívání a držení 
umožňující snadný střih, ergonomicky řešená 
držadla, asymetrické plastové rukojeti, 
pogumované vložky, čepel a nýt z nerezové 
kvalitní oceli, vhodné pro úchop pravou rukou, 
rozměr min. (80 mm

ks 1 ks 46,0000 55,6600 30764 812 0209905103272 36 1 656,0000 2 003,7600 36

377 Korková tabule - kus
Korková tabule v hliníkovém rámu, rozměr 1200 
x 900 mm, součásti ie montážní sada

ks 1 ks 450,0000 544,5000 61396 222 0147195000401 (MU 4.2) 7 3 150,0000 3 811,5000 7

384 Popísovatelná tabule - kus

Bílá magnetická tabule 2400 * 1200 mm
popísovatelná suchostíratelnými fixy, povrch: 
magnetický lakovaný kov, odolný vůči 
poškrábáni, zadní strana: pozinkovaný ocelový 
plech, rám: hliník, v rozích plastové spojky, 
součástí tabule šrouby a hmoždinky na přímé 
uchvcení v rozleh, odkládací lišta

ks 1 ks 712,0000 861,5200 61416 222 0062965349774 (MU 4.2) 3 2 136,0000 2 584,5600 3

385 Popísovatelná tabule - kus

Bílá magnetická tabule 1200 * 900 mm
popísovatelná suchostiratelnými fixy, povrch: 
magnetický lakovaný kov, odolný vůči 
poškrábáni, zadní strana: pozinkovaný ocelový 
plech, rám: hliník, v rozích plastové spojky, 
součásti tabule šrouby a hmoždinky na přímé

ks 1 ks 610,0000 738,1000 61411 222 0142330331008 (MU 4.2) 6 3 660,0000 4 428,6000 6

389 Textilní tabule - kus
Textilní tabule v hliníkovém rámu, odolná proti 
požáru, rozměr 900 x 600 mm, součástí je 
montážní sada

ks 1 ks 225,0000 272,2500 61365 222 0147195001202 (MU 4.2) 1 225,0000 272,2500 1

391 Textilní tabule - kus
Textilní tabule v hliníkovém rámu, odolná proti
požáru, rozměr 1500 x 1200 mm, součásti je 
montážní sada

ks 1 ks 350,0000 423,5000 61368 222 0147195001118 (MU 4.2) 5 1 750,0000 2 117,5000 5

396 Čistící sprej - kus
Pěnový čistící sprej na bílé tabule, obsah min.
200 ml

ks 1 ks 132,0000 159,7200 56518 812 0104610001203 24 3 168,0000 3 833,2800 24

407 Motouz len - kus
pro účely pečetění, svazování dokumentů a
spisů, trikolora bílá-modrá-červená, tlouštka 
min. 1 mm. min. 50m

ks 1 ks 43,9000 53,1190 31310 812 0301111040980 40 1 756,0000 2 124,7600 40

409 Motouz len - kus
přírodní, pro účely staženi balených předmětů, 
svazování dokumentů a spisů, orientační tlouštka 
min. 1.75 mm, min. 50m

ks 1 ks 56,0000 67,7600 31307 812 0209904003438 20 1 120,0000 I 355,2000 20

411 Motouz polypropylen - kus
pro účely pěného stažení balených předmětů, 
zejména velkých transportovaných krabic, min.
15000 dtex, min. 3 barvy včetně bílé, min. 50m

ks 1 ks 23,6000 28,5560 31317 812 0209904002620 36 849,6000 1 028,0160 36

415 Magnet černý - kus Materiál ferit, průměr 20 mm, min. 5 ks v balení ks 10 ks 4,8000 5,8080 30684 812 0104610002554 500 2 400,0000 2 904,0000 50

417 Magnet barevný - kus
Magnet potažený plastem, průměr 24 mm, mix 
barev. min. 5 ks v balení

ks 10 ks 6,5000 7,8650 30638 812 0104610002554 200 1 300,0000 1 573,0000 20

432 Sponky - baleni
Kancelářské sponky s pozinkovanou úpravou, 
délka sponky min.28 mm, min. 25 ks v balení

ks 1 balení 13,4000 16,2140 30502 812 0118730000088 50 670,0000 810,7000 50



P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní
balení dle
katalogu

dodavatele

Cena za

položku (Kč
bez DPH)

Cena za
položku v Kč s

....% DPH -
výše DPH

Objednací kódy
nabízeného zboží

(u barevných

variant uvést

všechny

objednací kódy

zboží)

Zatfldční
majetku

(812/222)
KČM

Požadované

množství dle

MJ

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč bez
DPH)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč s

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

441 Ořezávátko - kus
Plastové ořezávátko se zásobníkem, viditelné
množství odřezků

ks 1 ks 2,5000 3,0250 44539 812 0104620000582 20 50,0000 60,5000 20

442 Ořezávátko - kus
Jednoduché kovové ořezávátko, s otvorem pro

jednu urafitovou tužku
ks 1 ks 8,6000 10,4060 44525 812 0104620000582 40 344,0000 416,2400 40

450 Pryž na tužku a inkoust - kus

Pryž mazací Kombinovaná, materiál vinilová

pryž, jedna strana na inkoust, druhá strana na

tužku a crafitovou tuhu
ks 1 ks 4,2000 5,0820 45024 812 0104610001087 56 235,2000 284,5920 56

459 Razítko - kus

Datumovka, samobarvící, plastový kryt, šířka

min 3,8 x 19 mm, bez rámečku, velikost číslic

3,8 - 4,0 mm, DD-MM-RRRR, s nastavením
data. období min. 2020-2030

ks 1 ks 179,0000 216,5900 30878 812 0137085300012 20 3 580,0000 4 331,8000 20

461 Razítko - kus
Číslovačka, samobarvící, 6 čísel, výška číslic

min. 4 mm. černý otis
ks 1 ks 130,0000 157,3000 30822 812 0118720000193 5 650,0000 786,5000 5

468 Razítko sestavitelné - kus

Samonamáčecí černé razítko s vlastním
sestavením textu, otisk min. 56x20 mm pro min.

5 řádků, 1 sada znaků 6004 (min. 20 v řádku) a 1
sada znaků 6003 (min. 25 v řádku) k sestavení

ks 1 ks 250,0000 302,5000 30937 812 0104620000498 5 1 250,0000 1 512,5000 5

470 Náhradní polštářek - kus Náhradní polštářek černý otisk k položce 468 ks 1 ks 50,0000 60,5000 30927 812 0104610001474 1 50,0000 60,5000 1

543 Folie - laminovací - kus
Čirá fólie-kapsa A4, síla min. 125 mikronů, max.

100 ks v balení, laminování za tepla
ks 100 ks 5,6200 6,8002 80212 812 0104610001056 500 2 810,0000 3 400,1000 5

Celková nabídková cena bez DPH (tj. součet cen ve sloupci "L" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží) 116 190,6000
Výře DPH 24 400,0260
Celková nabídková cena s DPH (tj. součet cen ve sloupci "M" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží) 140 590,6260

Cena celkem RP 513900109 127 376,2160
Cena celkem RP 513700109 13 214,4100

Fakturovaná částka (zaokrouhlen směrem dolů) 140 590,00



24.05.23 14:44 Objednávka č. 17492

Subject: 92 Dáte: 24.05.23 14:21

To: From: "MEFISTO s.r.o."

Vážený zákazníku,

děkujeme za vaši objednávku v internetovém obchodě na https://www.mefisto2000.cz, zde je její rekapitulace.

Při osobním odběru vždy vyčkejte na e-mail/SMS s informací, že je zboží připraveno k vyzvednutí na pro
vozovně Z^^višova 66/13, Praha 4.

Nelze platit platební kartou.

Objednávka č. 17492

Fakturační adresa

Dodací adresa

Ministerstvo obrany ČR
IČ:60162694
DIČ: CZ60162694

Tychonova 221/1
16000 Praha 6

Telefon
E-mail:

VÚ 5104 Praha

Rooseveltova 620/23
16105 Praha 6

Telefon
E-mail:

Poznámka: DATUM DODÁNI: 23.06.2023

Kód Název zboží Množství bez DPH s DPH
Celkem

bez DPH
Celkem
s DPH

61396 korková nástěnka 120x90cm hliníkový rám 7 ks 450,00 544,50 3 150,00 3 811,50

61416 magnetická tabule 120x240cm 3 ks 712,00 861,52 2 136,00 2 584,56

61411 magnetická tabule 120x90cm 6 ks 610,00 738,10 3 660,00 4 428,60

61365 textilní tabule 90x60cm 1 ks 225,00 272,25 225,00 272,25

61368 textilní tabule 150x120cm 5 ks 350,00 423,50 1 750,00 2 117,50

16440 sešit 440 čistý 30 ks 18,40 22,26 552,00 667,92

16540 sešit 540 čistý 20 ks 9,50 11,50 190,00 229,90

16544 sešit 544 linka 30 ks 9,50 11,50 285,00 344,85

16303 záznamní kniha A4 Office 100 listů, linka 40 ks 47,20 57,11 1 888,00 2 284,48

16318 záznamní kniha A5 Office 100 listů, linka 50 ks 30,40 36,78 1 520,00 1 839,20

16104 blokA4 50 listů linka 30 ks 26,90 32,55 807,00 976,47

16154 blokA5 50 listů linka 60 ks 15,20 18,39 912,00 1 103,52

15825 etikety 210x297mm, 100ks 2 bal 245,00 296,45 490,00 592,90

15691 etikety 105x148 mm, 400 ks 2 bal 245,00 296,45 490,00 592,90

15687 etikety 105x74 mm, 800 ks 3 bal 245,00 296,45 735,00 889,35

15820 etikety 210x148 mm, 200 ks 3 bal 245,00 296,45 735,00 889,35

15539 obálka DL samolepící KP, 1000ks 6 bal 750,00 907,50 4 500,00 5 445,00

https://webmail. army.cz/iwc_static/layout/shell. html?lang=cs&3.0.2.0.0_18091407 1/3



24.05.23 14:44 Objednávka č. 17492

15525 obálka C5 samolepící KP, 1000ks 1 bal 990,00 1197,90 990,00 1 197,90

15511 obálka C5 s doručenkou NCR, 1000ks - - červený pruh 1 bal 2460,00 2976,60 2 460,00 2 976,60

15607 obálka bublinková G 260x350mm, 100ks 1 bal 966,00 1168,86 966,00 1 168,86

21401 závěsné desky Victoria, 25ks - - červená 6 bal 462,50 559,63 2 775,00 3 357,75

21401 závěsné desky Victoria, 25ks - - zelená 2 bal 462,50 559,63 925,00 1 119,25
21401 závěsné desky Victoria, 25ks - - žlutá 2 bal 462,50 559,63 925,00 1 119,25

21183 obal závěsný na 1 CD, 10ks 100 bal 56,00 67,76 5 600,00 6 776,00

21139 obal závěsný A4 U MAXI 50mic, 100 ks 76 bal 240,00 290,40 18 240,00 22 070,40

20557 odkládací mapa 253 přespán, 20ks - - fialová 1 bal 446,00 539,66 446,00 539,66
20557 odkládací mapa 253 prešpán, 20ks - - zelená světle 1 bal 446,00 539,66 446,00 539,66

20557 odkládací mapa 253 prešpán, 20ks - - oranžová 1 bal 446,00 539,66 446,00 539,66

43299 kuličkové pero Spoko 112 průhledné - - modrá 300 ks 9,90 11,98 2 970,00 3 593,70

43279 kuličkové pero Solidly 200 ks 12,90 15,61 2 580,00 3 121,80

31660 gelový roller d.rect 3006/2603/ 0,3mm jednorázový - - modrá 100 ks 15,90 19,24 1 590,00 1 923,90
40320 zvýrazňovač FriXion Light - - oranžová 50 ks 18,00 21,78 900,00 1 089,00

40320 zvýrazňovač FriXion Light - - zelená 50 ks 18,00 21,78 900,00 1 089,00

40320 zvýrazňovač FriXion Light - - žlutá 50 ks 18,00 21,78 900,00 1 089,00

40320 zvýrazňovač FriXion Light - - růžová 50 ks 18,00 21,78 900,00 1 089,00

40303 zvýrazňovač d.rect 1226 - - oranžový 48 ks 12,90 15,61 619,20 749,23
40303 zvýrazňovač d.rect 1226 - - žlutý 24 ks 12,90 15,61 309,60 374,62

40291 zvýrazňovač d.rect 1127/1128 sada 4ks 36 sada 33,00 39,93 1 188,00 1 437,48

40118 popisovač Centropen 4611 F/4 sada 40 sada 34,00 41,14 1 360,00 1 645,60

42057 pastelky sada 12ks 10 sada 17,00 20,57 170,00 205,70
42042 pastelky sada 24ks 10 sada 24,00 29,04 240,00 290,40

40403 popisovač pernament d.rect 2160 - - černá 20 ks 16,60 20,09 332,00 401,72

40448 popisovač Centropen 2846/4 sada 40 sada 25,60 30,98 1 024,00 1 239,04

40076 popisovač d.rect na CD/F 30 ks 5,70 6,90 171,00 206,91

40575 popisovač stíratelný d.rect 3150 - - modrá 50 ks 18,50 22,39 925,00 1 119,25
40575 popisovač stíratelný d.rect 3150 - - černá 50 ks 18,50 22,39 925,00 1 119,25

40575 popisovač stíratelný d.rect 3150 - - červená 50 ks 18,50 22,39 925,00 1 119,25

40575 popisovač stíratelný d.rect 3150 - - zelená 50 ks 18,50 22,39 925,00 1 119,25

42485 mikrotužka d.rect S-5,/Spoko 132 36 ks 19,90 24,08 716,40 866,84
44208 tuhy Koh-i-noor HB 0,5mm 48 ks 8,90 10,77 427,20 516,91

43051 versatilka 5201 Ni 20 ks 59,60 72,12 1 192,00 1 442,32

44220 tuhy do versatilky HB, 12 ks 10 bal 21,00 25,41 210,00 254,10

42426 grafitová tužka trojhranná Č.2/HB s pryží, 12ks 5 bal 55,20 66,79 276,00 333,96

31120 lepicí tyčinka Apli 21 g 60 ks 29,60 35,82 1 776,00 2 148,96
31123 lepicí tyčinka Apli 40g 60 ks 44,90 54,33 2 694,00 3 259,74

31072 oboustranná lepicí páska PP 15mmx10m 36 ks 38,50 46,59 1 386,00 1 677,06

31013 samolepicí páska 19mm x 33m transparentní 50 ks 10,20 12,34 510,00 617,10

31053 samolepicí páska Tesá 50mm x 66m Strong - čirá 48 ks 65,60 79,38 3 148,80 3 810,05
31362 lepicí páska papírová 30mmx50m 21 ks 23,60 28,56 495,60 599,68

31363 lepicí páska papírová 40mmx50m 20 ks 31,10 37,63 622,00 752,62

31360 lepicí páska papírová 50mmx50m 6 ks 38,70 46,83 232,20 280,96

31364 lepicí páska papírová 60mmx50m 6 ks 46,30 56,02 277,80 336,14

30301 děrovač 103 30 ks 42,00 50,82 1 260,00 1 524,60
30173 sešívač Smart FC 10 ks 98,00 118,58 980,00 1 185,80

30764 nůžky Concorde 18cm 36 ks 46,00 55,66 1 656,00 2 003,76

56518 čistící pěna na bílou tabuli 400 ml 24 ks 132,00 159,72 3 168,00 3 833,28

31310 motouz trikolora 40g 40 ks 43,90 53,12 1 756,00 2 124,76

https://webmail.army.cz/iwc_static/layout/shell.html?lang=cs&3.0.2.0.0_18091407 2/3



24.05.23 14:44 Objednávka č. 17492

31307 motouz lněný 100g 20 ks 56,00 67,76 1 120,00 1 355,20
31317 motouz polypropylen 50g - - barevný mix 36 ks 23,60 28,56 849,60 1 028,02
30684 magnet feritový 020 mm, 10ks 50 bal 48,00 58,08 2 400,00 2 904,00
30638 magnet kulatý plast 0 24mm/10ks 20 bal 65,00 78,65 1 300,00 1 573,00
30502 dopisní sponky 28mm, 100ks 50 bal 13,40 16,21 670,00 810,70
44539 ořezávátko d.rect plastové 20 ks 2,50 3,03 50,00 60,50
44525 ořezávátko kovové 1 otvor 40 ks 8,60 10,41 344,00 416,24
45024 pryž 6541/60 kombinovaná 56 ks 4,20 5,08 235,20 284,59
30878 razítko d.rect S510/4810 datumka 20 ks 179,00 216,59 3 580,00 4 331,80
30822 razítko Trodat 4846 5 ks 130,00 157,30 650,00 786,50
30937 razítko Trodat 4913 (4953) TYPO PRINTY CZ 5 ks 250,00 302,50 1 250,00 1 512,50
30927 náhradní polštářek Trodat 4913--modrá 1 ks 50,00 60,50 50,00 60,50
80212 laminovací folie A4/125mic/100 ks 5 bal 562,00 680,02 2 810,00 3 400,10

Celková cena zboží 116 190,60 140 590,00
Doprava (Bankovním převodem - Doprava Mefisto) 0,00 0,00
CELKOVÁ CENA: 116 190,60 140 590,00

https://webmail.army.cz/iwc_static/layout/shell.html?lang=cs&3.0.2.0.0_18091407 3/3


